муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Арборская основная общеобразовательная школа»

Балтасинского муниципального района РТ

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 150 03.09.2022

О создании экологического отряда «Зеленый патруль»

В целях  формирования экологической компетенции школьников;

улучшения  экологической ситуации  путем осуществления экологической

пропаганды, просветительской и практической деятельности и на основан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе экологический отряд «Зеленый патруль» в

следующем составе:

 Салахутдинов Адель Камилевич – 25.05.2007 – 9 класс

 Аскаров Ахат Саматович – 25.01.2010– 7 класс

2. Руководителем назначить заместителя директора по учебной работе

Кабировой Р.М.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

             Директор школы:                           Х.М.Хасанов

С приказом ознакомлена:                           Р.М.Кабирова